SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-YTCL                   Cam Lâm, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu chỉ định thầu rút gọn Gói thầu:

Mua sửa chữa và thay mới nội dung tuyên truyền các Pano
thuộc Khoa Dân số quản lý năm 2023

   GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 4208/KH-UBND ngày 11/8/2020 của UBND huyện Cam
Lâm về Chương trình truyền thông dân số trên địa bàn huyện Cam Lâm đến năm
2030; Kế hoạch 722/KH-BCĐ ngày 06/3/2023 của Ban Chỉ đạo công tác Dân số-
KHHGĐ huyện Cam Lâm về triển khai công tác Dân số năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 1117/QĐ-SYT ngày 28/12/2022 của Sở Y tế tỉnh Khánh
Hòa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-YTCL ngày 18/5/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt chủ trương sửa chữa và thay mới nội dung tuyên truyền các
Pano thuộc Khoa Dân số quản lý năm 2023;

Xét Tờ trình số 59/TTr-TCHC ngày 21/6/2023 của phòng TC-HC về việc xin
phê duyệt dự toán và kế hoạch gói thầu: sửa chữa và thay mới nội dung tuyên truyền
các Pano thuộc Khoa Dân số quản lý năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-YTCL ngày 23/6/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch: sửa chữa và thay mới nội dung tuyên
truyền các Pano thuộc Khoa Dân số quản lý năm 2023;

Căn cứ Tờ trình số 25/TTr-TCG ngày 27/6/2023 về việc xin phê duyệt kế hoạch
lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Sửa chữa và thay mới nội dung tuyên truyền các Pano
thuộc Khoa Dân số quản lý năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 19/BC-TTĐ ngày 29/6/2023 về việc báo cáo thẩm định xin
phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Sửa chữa và thay mới nội dung tuyên
truyền các Pano thuộc Khoa Dân số quản lý năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu chỉ định thầu rút gọn Gói thầu:

Sửa chữa và thay mới nội dung tuyên truyền các Pano thuộc Khoa Dân số quản lý
năm 2023, cụ thể như sau:

- Bên mời thầu: Trung tâm Y tế Huyện Cam Lâm.

281 30

- Địa điểm thực hiện: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức,
Cam Lâm, Khánh Hòa

- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách cấp năm 2023.
- Thời gian thực hiện: Quí III năm 2023.
- Danh mục hàng hóa cần mua sắm: (Đính kèm phụ lục)

Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:
1. Phần công việc đã thực hiện:

ST
T Nội dung Đơn vị thực

hiện
Giá trị
(Đồng) Văn bản phê duyệt

01 Thẩm định
giá

Phòng Tài chính
- Kế toán 0 QĐ số 273/QĐ-YTCL ngày 23/6/2023

của Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

TỔNG CỘNG 0

2. Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

S
T
T

Tên gói thầu
Giá gói

thầu
(Đồng)

Nguồn
vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian

bắt đầu
tổ chức

lựa
chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian thực
hiện hợp
đồng (Kể
cả ngày
nghỉ và
ngày lễ)

01

Sửa chữa và
thay mới nội
dung tuyên
truyền các
Pano thuộc

Khoa Dân số
quản lý năm

2023

59.100.000

Nguồn
ngân

sách cấp
năm
2023

Chỉ
định
thầu

rút gọn

Quí III
năm
2023

Trọn
gói 30 ngày

TỔNG CỘNG 59.100.000
Điều 2: Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, tổ chuyên gia chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải website);
- Hiền (VBĐT, đăng tải cổng đấu thầu quốc gia);
- Lưu:VT, Tổ chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đức Trí

Phụ lục

DANH MỤC CHI TIẾT SỬA CHỮA VÀ LÀM MỚI PANO
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-YTCL ngày     /6/2023 của TTYT Cam Lâm)

TT Nội dung Địa điểm
đặt Số lượng Hình ảnh

1
Phá thai không phải là biện pháp
tránh thai. Hãy chủ động sử dụng
các biện pháp tránh thai để tránh
mang thai ngoài ý muốn

Sơn Tân 1

2
C. Thành
Bắc (Hư

hỏng nhiều)
1

3
Quan tâm, chăm sóc và phát huy
vai trò của người cao tuổi là truyền
thống tốt đẹp của dân tộc

Cam Tân 1

4
Kết hôn đúng độ tuổi là hạnh phúc
của gia đình và toàn xã hội

Cam Hòa 1

5 C. An Bắc 1

6 Suối Tân 1

7
Kiểm soát và giảm thiểu tình trạng
mất cân bằng giới tính khi sinh,
trách nhiệm của chúng ta

Cam Hải
Đông 1

8
Tư vấn và khám sức khỏe trước
khi kết hôn vì tương lai hạnh phúc
của chính bạn

Cam Đức

Cam Hiệp
Nam (Hư

hỏng nhiều)

1

9 1

10 Cảnh báo hệ lụy từ mất cân bằng
giới tính ở Việt Nam C. An Nam 1

281 30

11 Thực hiện tầm soát chẩn đoán  và
điều trị bệnh tật, trước sinh và sơ
sinh góp phần nâng cao chất lượng
dân số

C.Phước Tây
(Hư hỏng

nhiều)
1

12 Trung tâm Y
tế 1

13

Chủ động thích ứng với già hóa
dân số. Gia đình, cộng đồng và
toàn xã hội cùng chung tay chăm
sóc, phát huy vai trò của người cao
tuổi

Suối Cát 1

Tổng cộng 13